Bu sermaye, beheri 1.-TL (bir TürkLirası) nominal değerde 1.000.000                      
adet A grubu; 11.500.000 B grubu olmak üzere toplam   12.500.000 adet paya bölünmüştür. 

A grubu payların tamamı nama; B grubu payların tamamı hamiline yazılıdır. 

Önceki sermayeyi teşkil eden 11.000.000.-TL’nin (onbirmilyon TürkLirası) tamamı ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 1.500.000.-TL, mevcut ortakların rüçhan haklarının tamamen kısıtlanması ve bu hisselerin halka arz 
edilmesi sureti ile ödenecek olup, B grubu hamiline yazılı pay ihraç edilecektir.  

Hissedar Hisse Grubu  Hisse Sayısı  Miktar (TL)